
BOPATITOBAN 

PERATORANBOPATITOBAN 
NOMOR 34 TAHON 2014 

TENTANG 

PEROBAHAN ATAS PERATORAN BOPATI TOBAN NOMOR 49 TAHON 2013 
TENTANG KEBOTUHAN DAN PENYALORAN SERTA HARGA ECERAN 

TERTINGGI PUPUK BERSOBSIDI ONTOK SEKTOR PERTANIAN 
KABOPATEN TOBAN TAHON ANGGARAN 2014 

Menimbang 

Mengingat 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 

1. 

2. 

3. 

BOPATI TOBAN, 

bahwa berdasarkan hasil evaluasi penyaluran pupuk 
bersubsidi Tahun 2014 di wilayah kabupaten Tuban telah 
terjadi peningkatan realisasi penyaluran pupuk bersubsidi 
sampai dengan bulan Agustus Tahun 2014 dan sesuai 
Peraturan Gubemur Jawa Timur Nomor 55 Tahun 2014 
tentang Perubahan atas Peraturan Gubemur Jawa Timur 
Nomor 84 Tahun 2013 tentang Kebutuhan dan Penyaluran 
serta Harga Eceran Tertinggi Pupuk Bersubsidi untuk 
Sektor Pertanian Provinsi Jawa Timur Tahun Anggaran 
2014 maka Kebutuhan dan Penyaluran serta Harga Eceran 
Tertinggi Pupuk Bersubsidi untuk Sektor Pertanian 
Kabupaten Tuban Tahun Anggaran 2014 sebagaimana 
diatur dalam Peraturan Bupati Tuban Nomor 49 Tahun 
2013, perlu disesuaikan dan menetapkannya kembali dalam 
Peraturan Bupati; 

Undang-Undang Nomor 12 Tahun 1950 tentang 
Pembentukan Daerah-daerah Kabupaten Dalam 
Lingkungan Propinsi Djawa Timur sebagaimana telah 
diubah dengan Undang-Undang Nomor 2 Tahun 1965 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 1965 Nomor 
19, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 
2730); 

Undang-Undang Nomor 12 Tahun 1992 tentang Sistem 
Budidaya Tanaman (Lembaran Negara Republik Indonesia 
Tahun 1992 Nomor 46, Tambahan Lembaran Negara 
Republik Indonesia Nomor 3478); 

Undang-Undang Nomor 8 Tahun 1999 
Perlindungan Konsumen (Lembaran Negara 
Indonesia Tahun 1999 Nomor 42, Tambahan 
Negara Republik Indonesia Nomor 3821); 

tentang 
Republik 

Lembaran 



- 2 -

4. Undang-Undang Nomor 18 Tahun 2004 tentang 
Perkebunan (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 
2004 Nomor 84, Tambahan Lembaran Negara Republik 
Indonesia Nomor 4411); 

5. Undang-Undang Nomor 31 Tahun 2004 tentang Perikanan 
sebagaimana telah diubah kedua kali dengan Undang­
Undang Nomor 45 Tahun 2009 (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2009 Nomor 154, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 5073); 

6. Undang-Undang Nomor 32 Tahun 2004 tentang 
Pemerintahan Daerah sebagaimana telah diubah kedua 
kali dengan Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2008 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2008 Nomor 
59, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 
4844); 

7. Undang-Undang Nomor 18 Tahun 2009 tentang Peternakan 
dan Kesehatan Hewan (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2009 Nomor 84, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 5015); 

8. Undang-Undang Nomor 13 Tahun 2010 tentang 
Hortikultura (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 
2010 Nomor 132, Tambahan Lembaran Negara Republik 
Indonesia Nomor 5170); 

9. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2011 tentang 
Pembentukan Peraturan Perundang-undangan (Lembaran 
Negara Republik Indonesia Tahun 2011 Nomor 82, 
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 
5234); 

10. Peraturan Pemerintah Nomor 8 Tahun 2001 tentang Pupuk 
Budidaya Tanaman (Lembaran Negara Republik Indonesia 
Tahun 2001 Nomor 14, Tambahan Lembaran Negara 
Republik Indonesia Nomor 4079); 

11. Peraturan Pemerintah Nomor 38 Tahun 2007 tentang 
Pembagian Urusan Pemerintahan antara Pemerintah, 
Pemerintahan Daerah Provinsi dan Pemerintahan Daerah 
Kabupaten/Kota (Lembaran Negara Republik Indonesia 
Tahun 2007 Nomor 82, Tambahan Lembaran Negara 
Republik Indonesia Nomor 4737); 



- 3 -

12. Peraturan Presiden Nomor 77 Tahun 2005 tentang 
Penetapan Pupuk Bersubsidi Sebagai Barang Dalam 
Pengawasan sebagaimana telah diubah dengan Peraturan 
Presiden Nomor 15 Tahun 2011; 

13. Peraturan Menteri Pertanian Nomor 40/Permentan/ 
OT.140/4/2007 tentang Rekomendasi Pemupukan N, P, 
dan K pada Padi Sawah Spesifik Lokasi; 

14. Peraturan Menteri Perdagangan Nomor 20/M-DAG/PER/ 
5/2009 tentang Ketentuan dan Tata Cara Pengawasan 
Barang dan/atau Jasa; 

15. Peraturan Menteri Pertanian Nomor 43/Permentan/ 
SR.140/8/2011 tentang Syarat dan Tata Cara Pendaftaran 
Pupuk An-Organik; 

16. Peraturan Menteri Pertanian Nomor 70/Permentan/ 
SR.140 / 10/2011 ten tang Pupuk Organik, Pupuk Hayati 
dan Pembenah Tanah; 

17. Peraturan Menteri Perdagangan Nomor 15/M-DAG/PER/4/ 
2013 tentang Pengadaan dan Penyaluran Pupuk Bersubsidi 
Untuk Sektor Pertanian; 

18. Peraturan Menteri Pertanian Nomor 122/Permentan/ 
SR.130/11/2013 tentang Kebutuhan dan Harga Eceran 
Tertinggi (HET) Pupuk Bersubsidi Untuk Sektor Pertanian 
Tahun Anggaran 2014 sebagaimana telah diubah dengan 
Peraturan Menteri Pertanian Nomor 103/Permentan/ 
SR.130/8/2014; 

19. Keputusan Menteri Pertanian Nomor 237 /Kpts/OT.210/4/ 
2003 tentang Pedoman Pengawasan, Pengadaan, Peredaran 
dan Penggunaan Pupuk An-Organik; 

20. Keputusan Menteri Pertanian Nomor 239/Kpts/OT.210/4/ 
2003 tentang Pengawasan Formula Pupuk An-Organik; 

21. Peraturan Gubernur Jawa Timur Nomor 84 Tahun 2013 
tentang Kebutuhan dan Penyaluran serta Harga Eceran 
Tertinggi Pupuk Bersubsidi untuk Sektor Pertanian Provinsi 
Jawa Timur Tahun Anggaran 2014 sebagaimana telah 
diubah dengan Peraturan Gubernur Jawa Timur Nomor 55 
Tahun 2014; 



Menetapkan 

- 4 -

MEMUTUSKAN : 

PERATURAN BUPATI TENTANG PERUBAHAN ATAS PERATURAN 
BUPATI TUBAN NOMOR 49 TAHUN 2013 TENTANG KEBUTUHAN 
DAN PENYALURAN SERTA HARGA ECERAN TERTINGGI PUPUK 
BERSUBSIDI UNTUK SEKTOR PERTANIAN KABUPATEN TUBAN 
TAHUN ANGGARAN 2014 

Pasal I 

Beberapa ketentuan dalam Peraturan Bupati Tuban Nomor 49 
Tahun 2013 tentang Kebutuhan dan Penyaluran serta Harga 
Eceran Tertinggi Pupuk Bersubsidi Untuk Sektor Pertanian 
Kabupaten Tuban Tahun Anggaran 2014 diadakan perubahan 
se bagai berikut : 

1. Diantara Pasal 4 dan Pasal 5 disisipkan 1 (satu) Pasal, yakni 
Pasal 4A sehingga berbunyi sebagai berikut: 

Pasal 4A 

Alokasi Kebutuhan Pupuk Bersubsidi sebagaimana dimaksud 
dalam Pasal 3 ayat ( 1) dilengkapi Surat Pernyataan Tanggung 
Jawab Mutlak dari Kepala Dinas. 

2. Diantara ayat (2) dan ayat (3) Pasal 5 disisipkan 1 ayat, yakni 
ayat (2a) sehingga Pasal 5 berbunyi sebagai berikut : 

Pasal 5 

( 1) Apabila di suatu wilayah terjadi kekurangan kebutuhan 
pupuk bersubsidi sehingga tidak sesuai dengan alokasi 
sebagaimana dimaksud dalam Pasal 3 ayat (3) dapat 
dipenuhi melalui realokasi antar wilayah, waktu dan sub 
sektor. 

(2) Realokasi antar Kecamatan dalam wilayah Kabupaten 
Tuban ditetapkan lebih lanjut oleh Kepala Dinas Pertanian 
Kabupaten Tuban. 

(2a) Realokasi antar Desa ditetapkan lebih lanjut oleh Camat 
dengan memperhatikan realokasi sebagaimana tercantum 
dalam lampiran Peraturan Bupati ini. 

(3) Apabila alokasi pupuk bersubsidi di wilayah Kabupaten 
Tuban pada bulan berjalan tidak mencukupi, Pelaksana 
Subsidi Pupuk dapat menyalurkan alokasi pupuk 
bersubsidi di wilayah bersangkutan dari sisa alokasi 
bulan sebelumnya dan/ atau dari alokasi bulan berikutnya 
dengan tidak melampaui alokasi dalam 1 (satu) tahun. 



-5-

3. Ketentuan dalam lampiran diubah sebagaimana tercantum dalam 

lampiran Peraturan bupati ini. 

Pasal II 

Peraturan Bupati ini berlaku pada tanggal diundangkan. 

agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan pengundangan 

Peraturan Bupati ini dengan penempatannya dalam Berita Daerah 

Kabupaten Toban. 

Ditetapkan di Toban 
pada tanggalJ September 2014 

Diundangkan di Toban 
pada tanggal 3 Septemb".J:.:' ;~0-1 4 

SEKRETARIS DAERAH, 

HERI SISWORO 

BERITA DAERAH KABUPATEN TUBAN TAHUN 2014 SERIE NOMOR 35 



NO. 

01. 

02. 

03. 

04. 

SUBSEKTOR 

LAMPIRAN 
PERATURAN BUPATI TUBAN 
NOMOR 34 TAHUN 2014 
TENTANG 
PERUBAHAN ATAS PERATURAN BUPATI TUBAN 
NOMOR 49 TAHUN 2013 TENTANG KEBUTUHAN DAN 
PENYALURAN SERTA HARGA ECERAN TERTINGGI 
PUPUK BERSUBSIDI UNTUK SEKTOR PERTANIAN 
DI KABUPATEN TUBAN TAHUN ANGGARAN 2014 

ALOKASI PUPUK BERSUBS,IDI SEKTOR I>ERTAJIJIAN 
DI KABUPATEN TUBAN TAHUN 2014 

SATlJAN : TON 

UREA SP-36 ZA NPK ORGANIK 

TANAMAN PANGAN DAN HORTIKULTURA 46.773 9.700 6.672 27.943 6.155 

PERKEBUNAN 455 480 1.096 1.632 6.929 

PETERNAKAN - - 16 - 16 

PERIKANAN BUDIDAYA 1.390 1.883 - - 6.400 

JUMLAH 48.618 12.063 7.784 29.575 19.500 

~iA 



NO. KECAMATAN 

01. Tuban 

02. Palang 

03. Semanding 

04. Rengel 

05. Soko 

06. Grabagan 

07. Merakurak 

08. Plumpang 

09. Widang 

10. Singgahan 

11. Senori 

12. Parengan 

13. Montong 

14. Bangilan 

15. Jatirogo 

16. Kendunlan 

17. Bancar 

18. Tambakboyo 

19. Jenu 

20. Kerek 

JUMLAH 

0( J tf 

- 2 -

ALOKASI PUPUK BERSUBSIDI SEKTOR PERTANIAN 
DI :KABUPATEN TUBAN TAHUN 2014 

UREA SP--36 ZA 

911 246 143 

2.341 657 347 

2.348 305 276 

3.051 504 489 

4.015 2.185 584 

2.192 369 631 

2.588 346 292 

3.451 1.858 488 

3.107 724 502 

2.354 678 348 

1.799 663 335 

2.311 428 508 
3,.464 730 510 

2.024 587 348 

1.894 330 526 

1.639 477 293 

1.763 276 384 

1.826 149 202 

2.631 327 211 

2.909 224 367 

48.618 12.063 7.784 

SATUAN : TON 

NPK ORGANIK 

616 336 

1.592 560 

1.190 672 

2.142 560 

1.020 774 

1.081 794 

1.811 1.345 

2.714 504 

2.351 1.793 

1.605 1.009 

895 1.345 

1.634 1.457 

2.498 672 

1.176 784 

868 1.289 

845 953 

801 1.121 

848 393 

1.552 1.289 

2.336 1.850 

29.575 19.500 



NO. KECAMATAN 
Jan Peb Mar 

01. Tuban 137 67 40 

02. Palang 209 238 ___ !±!_ 

03. Semanding 176 131 103 

04. Rengel 198 58 183 

05. Soko 241 319 339 

06. Grabagan 133 140 139 

07. Merakurak 244 84 83 

08. Plumpang 432 72 170 

09. Widang 299 128 313 

10. Singgahan 113 100 293 

11. Senori 90 75 48 

12. Parengan 167 44 233 

13. Montong 95 131 317 

14. Bangilan 82 79 140 

15. Jatirogo 113 128 91 

16. Kenduruan 182 83 37 

17. Bancar 153 98 101 

18. Tambakboyo 98 102 100 

19. Jenu 150 223 195 

20. Kerek 258 53 184 

JUMLAB 3,570 2.353 3.250 

~1 r~ 

-3-

ALOKASI PUPUK UREA BERSUBSIDI SEKTOR PERTANIAN 

DI KABUPATEN TUBAN 2014 

BULAN 

Apr Mei Jun Jul Agt 

92 58 18 33 57 

174 110 153 113 72 

186 133 89 93 90 

168 191 163 130 188 

562 681 403 210 281 

211 156 85 86 63 

218 131 75 98 149 

200 252 225 303 104 

174 197 177 197 218 

370 196 52 51 81 

192 164 68 34 20 

280 70 55 73 54 

427 179 113 136 48 

270 276 96 58 28 

145 99 124 49 60 

58 81 34 20 108 

111 91 66 20 23 

249 174 118 55 55 

339 272 236 196 157 

205 133 79 32 24 

4.631 3.644 2.429 1.987 1.880 

SATUAN :TON 

JUMLAB 
Sep 0kt Nop Des 

91 93 129 97 912 

179 252 259 443 2.343 

257 236 446 408 2.348 

311 553 425 484 3.052 

387 204 189 198 4.014 

271 245 335 330 2.194 

339 335 435 397 2.588 

181 346 652 513 3.450 

294 295 392 424 3.108 

203 281 328 284 2.352 

142 264 362 342 1.801 

241 338 409 346 2.310 

307 619 665 425 3.462 

153 224 320 298 2.024 

199 221 252 411 1.892 

272 225 311 226 1.637 

173 218 296 413 1.763 

198 170 228 280 1.827 

308 187 184 184 2.631 

269 417 702 554 2.910 

4.775 5.723 7.319 7.057 48.618 



NO. KECAMATAN 
Jan Peb Mar 

01. Tuban 45 40 6 

02. Palang 84 72 44 

03. Semanding - - -
04. Rengel 34 21 23 

05. Soko - - -
06. Grabagan - - -
07. Merakurak - - -
08. Plumpang 185 40 130 

09. Widang 89 54 72 

10. Singgahan 55 32 77 

11. Senori 53 36 18 

12. Parengan 103 37 31 

13. Montong 37 18 5 

14. Bangilan 50 23 41 

15. Jatirogo 38 64 14 

16. Kenduruan 53 51 -
17. Bancar 54 33 5 

18. Tambakboyo - - -
19. Jenu - - -
20. Kerek 35 7 11 

JUMLAB 915 528 477 

~ 1t 

-4-

ALOKASI PUPUK SP - 36 BERSUBSIDI SEKTOR PERTAMAN 

DI KABUPATEN TUBAN 2014 

BULAN 

Apr Mei Jun Jul Agt 

7 36 6 11 16 

50 34 71 45 32 

4 18 24 35 44 

41 46 40 32 23 

9 352 263 180 281 

- 9 10 5 5 

41 24 9 18 24 

215 231 142 192 63 

73 78 84 69 55 

170 45 23 5 16 

100 63 14 5 -

75 26 9 9 12 

91 14 27 68 -
104 81 41 23 10 

33 28 45 9 -

28 46 28 34 54 

24 27 14 - -
- 33 5 14 8 

- 41 42 43 66 

5 2 5 - 12 

1.070 1.234 902 797 721 

SATUAN :TON 

JlJKLAII 
Sep 0kt Nop Des 

10 26 29 16 248 

24 81 82 39 658 

31 21 72 56 305 

28 60 98 58 504 

312 370 354 57 2.1_~ 

17 27 246 50 369 

26 55 90 61 348 

28 1.92 386 54 1.858 

29 34 53 35 725 

27 52 129 47 678 

22 97 192 63 663 

12 23 44 48 429 

40 99 235 97 731 

16 61 82 55 587 

8 19 34 39 331 

71 45 43 25 478 

3 18 67 32 277 

7 11 19 52 1=_~ 

27 14 29 65 327 

10 17 40 76 220 

748 1.322 2.324 1.025 12.063 



NO. KECAMATAN 
Jan Peb Mar 

01. Toban 35 16 7 

02. Palang 32 68 25 

03. Seman.ding 25 32 12 

04. Rengel 76 46 43 

05. Soko 38 81 96 

06. Grabagan 97 126 120 

07. Merakurak 16 19 12 

08. Plumpang 124 9 24 

09. Widang 132 104 62 

10. Singgahan 19 12 44 

11. Senori 19 16 12 

12. Parengan 101 37 36 

13. Montong 19 12 34 

14. Bangilan 22 19 25 

15. Jatirogo 45 36 20 

16. Kenduruan 54 12 16 

17. Benear 26 23 31 

18. Tambakboyo 9 9 16 

19. Jenu 18 37 15 

20. Kerek 71 9 15 

JUMLAB 978 723 665 

~lt 

- 5 -

ALOKASI PUPUK ZA BERSUBSIDI SEKTOR PERTANIAN 

DI KABUPATEN TOBAN 2014 

BULAN 

Apr Mei Jun Jul Agt 

12 19 2 5 -

20 19 - 19 10 

21 9 - - -

- 3 9 - 19 

151 44 - - -

77 20 - - -
37 9 3 2 8 

46 33 19 11 -

7 - 2 - -

47 59 - - -

34 37 6 - 4 

- 6 - - -

56 51 14 - -
43 44 13 - -

69 9 - 13 19 

8 15 15 6 15 

39 24 - 7 7 

24 14 - - -
20 8 - - -
12 5 2 9 -

723 428 85 72 82 

SATUAN :TON 

JUMLAB 
Sep 0kt Nop Des 

6 8 12 18 140 

36 30 53 34 346 

37 37 37 67 277 

53 59 125 56 489 

29 29 29 85 582 

34 34 34 89 631 

37 38 44 68 ~~ 
38 50 68 65 487 

33 36 72 55 503 

24 33 52 58 3~ 

24 46 61 76 335 

51 44 128 106 5Q2_ 

45 89 104 86 510 

24 30 55 75 350 

61 94 93 67 526 

38 28 35 50 292 

38 43 78 67 383 

26 26 26 52 202 

25 25 25 39 212 

49 51 65 81 369 

708 830 1.196 1.294 7.784 



NO. KECAMATAN 
Jan Peb Mar 

01. Tuban 5 30 74 

02. Palang 67 130 101 

03. Semanding 93 68 38 

04. Rengel 153 72 144 

05. Soko 11 60 55 

06. Grabagan 42 94 50 

07. Merakurak 45 59 64 

08. Plumpang 315 53 133 

09. Widang 208 129 183 

10. Singgahan 55 70 202 

11. Senori 24 35 14 

12. Parengan 164 62 174 

13. Montong 39 100 294 

14. Bangilan 35 52 70 

15. Jatirogo 24 55 25 

16. Kenduruan - 66 38 

17. Bancar 44 27 35 

18. Tambakboyo 24 67 40 

19. Jenu 88 175 32 

20. Kerek 206 32 138 

JUMLAB 1.642 1.436 1.904 

v(j t /" 

- 6 -

ALOKASI PUPUK NPK BERSUBSIDI SEKTOR PERTANIAN 

DI KABUPATEN TUBAN 2014 

BULAN 

Apr Mei Jun Jul Agt 

100 49 18 29 35 

126 74 83 137 85 

46 46 42 38 34 

162 184 143 94 189 

48 102 128 34 61 

73 46 31 45 31 

218 115 56 70 112 

203 171 183 273 18 

149 172 141 165 216 

219 111 27 53 97 

76 63 38 25 38 

249 58 58 67 54 

270 91 70 60 62 

137 144 49 39 31 

28 49 48 52 57 

35 34 26 22 69 

37 28 37 28 28 

52 74 78 26 27 

86 144 165 87 67 

191 113 61 36 12 

2.505 1.868 1.482 1.380 1.323 

SATUAN :TON 

JUMLAB 
Sep 0kt Nop Des 

44 55 90 86 615 

113 180 279 219 1.594 

93 110 368 215 1.~~ 

172 311 261 257 2.142 

60 94 126 242 1.021 

104 150 258 159 1.083 

214 181 451 225 1.810 

75 214 454 620 2.712 

155 130 398 305 2.351 

123 171 195 283 1.606 

51 106 152 270 ~~ 
109 157 306 177 1.635 

162 424 489 435 2.496 

64 117 184 254 1.176 

70 88 189 184 869 

136 111 189 120 846 

60 96 187 193 800 

82 94 132 152 848 

179 175 177 179 1.554 

106 303 516 620 2.334 

2.172: 3.267 5.401 5.195 29.575 



NO. KECAMATAN 
Jan Peb 

01. Tuban 16 -
02. Palang 47 101 

03. Semand.ing 118 107 

04. Rengel 37 24 

05. Soko 286 92 

06. Grabagan 85 64 

07. Merakurak 38 104 

08. Plumpang 203 52 

09. Widang 58 58 

10. Singgahan 34 38 

11. Senori 35 24 

12. Parengan 27 33 

13. Montong 27 42 

14. Bangilan 31 24 

15. Jatirogo 49 62 

16. Kenduruan 27 -

17. Bancar 30 91 

18. Tambakboyo 78 73 

19. Jenu 118 99 

20. Kerek 79 43 

JUMLAB 1.423 1,131 

<I if 

- 7 -

ALOKASI PUPUK ORGANIK BERSUBSIDI SEKTOR PERTANIAN 

DI KABUPATEN TUBA:N 2014 

BULAN 

Mar Apr Mei Ju~ Jul Agt 

82 20 50 - 30 71 

78 99 94 49 67 50 

38 75 50 216 45 79 

42 33 50 36 15 39 

89 141 50 422 76 109 

77 89 50 207 96 64 

103 79 50 71 97 169 

120 138 166 156 236 59 

64 71 50 85 56 68 

54 62 63 10 27 95 

48 31 54 18 14 -
56 63 50 12 12 39 

70 80 63 22 49 42 

48 22 50 13 6 52 

39 42 66 55 28 49 

100 8 50 - 33 63 

57 60 64 27 - 39 

34 133 50 251 78 53 

71 142 50 325 144 57 

107 84 128 35 44 -
1.377 1.472 1,298 2.0l.O 1.153 1.197 

SATUAN' : TON 

JUMLAB 
Sep 0kt Nop Des 

62 40 41 22 434 

88 139 100 77 989 

137 72 317 127 1.381 

73 216 59 127 751 

142 84 25 102 1.618 

147 76 87 117 1.159 

67 1.17 158 109 1.162 

104 216 437 91 1.978 

62 120 75 113 880 

76 65 79 83 686 

47 85 72 83 511 

60 136 24 121 633 

78 1.17 254 156 1.000 

72 63 41 81 503 

96 60 72 118 736 

53 49 22 78 483 

58 106 287 118 937 

116 128 72 90 1.156 

120 86 211 87 1.510 

85 1.15 129 144 993 

1.743 2.0,90 2.562 2.044 19.500 



i 

NO. KECAMATAN 

01. Tuban 

02. Palang 

03. Semanding 

04. Rengel 

05. Soko 

06. Grabagan 

07. Merakurak 

08. Plumpang 

09. Widang 

10. Singgahan 

11. Senori 

12. Parengan 

13. Montong 

14. Bangilan 

15. Jatirogo 

16. Kenduruan 

17. Bancar 

18. Tambakboyo 

19. Jenu 

20. Kerek 

JUMLAH 

Ki~~ 

- 8 -

ALOKASI PUPUK UREA BERSUBSIDI SUB SEKTOR TANA.MAN PANGAN DAN HORTIKULTURA 

DI KABUPATEN TUBAN TAHUN 2014 

BULAN 

Jan Peb Mar Apr Mei Jun Jul Agt Sep 0kt 

137 68 41 93 58 20 34 58 89 91 

206 235 138 171 107 151 108 66 167 239 

176 131 103 185 133 89 93 90 240 210 

198 59 182 167 190 163 131 188 292 532 

240 319 339 561 681 403 210 281 374 183 

133 140 139 211 156 85 86 63 270 229 

244 84 82 217 130 76 97 149 325 321 

427 67 154 196 250 222 298 101 167 314 

276 102 270 158 175 154 175 196 257 194 

113 100 283 369 195 52 52 82 192 260 

90 75 13 191 164 68 34 20 131 235 

167 44 198 280 70 55 73 53 220 305 

95 131 317 426 179 1.13 136 49 285 591 

82 79 127 269 276 96 58 29 140 210 

113 128 56 144 99 124 49 57 182 188 

182 83 31 58 81 34 20 109 270 215 

153 98 92 110 90 66 20 23 155 195 

97 101 99 248 173 1.17 55 54 182 163 

148 220 183 334 269 130 192 154 293 164 

260 53 182 208 136 79 33 25 263 383 
3.537 2.317 3.029 4.596 3.612 2.297 1.954 1.847 4.494 5.222 

SATUAN: TON 

JUMLAH 

Nop Des 

127 95 911 

245 425 2.259 

425 392 2 .. 267 

405 463 2 .. 970 

177 181 3.949 

319 358 2.189 

421 371 2.516 

626 496 3.318 

350 380 2.687 

315 265 2.278 

345 331 1.697 

390 327 2.182 

640 401 3.363 

306 287 1..959 

228 397 1.765 

310 225 1.618 

275 394 1.671 

210 261 1.760 

269 167 2.523 

608 561 2.791 

6.991 6.777 46.673 



NO. KECAMA.TAN 

01. Tuban 

02. Palang 

03. Sernanding 

04. Rengel 

05. Soko 

06. Gmbagan 

07. Merakurak 

08. Plumpang 

09. Widang 

10. Singgahan 

11. Senori 

12. Parengan 

13. Montong 

14. Bangilan 

15. Jatirogo 

16. Kenduruan 

17. Bancar 

18. Tambakboyo 

19. Jenu 

20. Kerek 

JUMLAH 

v( l 1~ 

- 9 -

ALOKASI PUPUIL'. SP-36 BERSUBSIDI SUB SEKTOR T·ANAMAN PANOAN DAN HORTIKULTlJRA 
DI KABUPATEN TUBAN TAHUN 2014 

BULAN 

Jan Peb Mar Apr Mei Jun Jul Agt Sep 0kt 

45 39 5 7 35 6 11 16 5 20 

79 68 39 45 30 68 42 29 5 12 

- - - 4 57 21 2:2 41 2 2 

31 19 19 39 40 28 20 21 - 12 

- - - 8 353 273 184 277 150 346 

- - - - 8 8 13 32 14 1 

- - - 15 21 11 16 11 4 9 

161 31 121 213 225 136 187 52 1 67 

63 29 58 62 64 60 S4 39 4 4 

53 30 65 167 44 21 2 14 8 23 

52 34 15 98 66 13 3 - 4 79 

101 36 27 73 25 18 18 30 5 2 

:33 14 - 88 31 24 65 - 5 150 

48 32 39 102 81 40 22 9 8 41 

87 49 10 til 27 14 28 - 3 3 

53 50 - 27 56 57 33 54 50 48 

4 2 2 2 3 11 - - 4 3 

- - - - 2 3 5 5 2 5 

- - - - 14 16 19 16 8 6 

30 23 8 14 - 25 - 28 2 22 
840 456 408 1.015 1.182 853 754 674 284 855 

SA.TUAN : TON 

JUMLAH 

Nop Des 

43 10 242 

32 22 471 

53 67 279 

14 4 247 

487 74 2.152 

225 42 343 

11 15 113 

229 33 1.456 

1 4 442 

42 29 498 

254 25 643 

43 25 403 

199 81 690 

113 39 574 

22 13 307 

27 9 464 

5 8 44 

2 11 35 

9 26 114 

27 4 183 
1.838 541 9.700 



NO. KECAMATAN 

01. Tuban 

02. Palang 

03. Semanding 

04. Rengel 

05. Soko 

06. Grabagan 

07. Merakurak 

08. Plumpang 

09. Widang 

10. Singgahan 

11. Senori 

12. Parengan 

13. Montong 

14. Bangilan 

15. Jatirogo 

16. Kenduruan 

17. Bancar 

18. Tambakboyo 

19. Jenu 

20. Kerek 

JUMLAH 

v( Ii f 

- 10 -

ALOKASI PUPUK ZA BERSUBSIDI SUB SEKTOR TANAMAN PANGAN DAN HORTIKULTURA 
DI KABUPATEN TUBAN TAHUN 2014 

BULAN 

Jan Peb Mar Apr Mei Jun Jul Agt Sep 0kt 

36 15 5 11 16 2 4 - 6 8 

35 67 22 17 16 - 6 4 29 29 

25 24 8 18 2 - - - 23 33 

74 45 39 - - 5 - 5 39 55 
-- ~- --~· 

43 80 78 144 41 - - - 17 27 

101 119 116 73 23 - - - 21 31 

17 15 5 31 2 - - 3 23 34 

121 18 16 38 20 8 4 - 26 48 

105 102 52 - - - - - 20 33 

33 22 35 34 25 - - - 23 22 

23 15 8 31 26 5 - - 22 34 

74 29 12 - - - - - 44 30 

25 22 30 45 40 6 - - 41 74 

27 18 18 32 29 5 - - 21 27 

42 28 - 40 - - - 5 56 71 

52 22 13 - 2 2 - 5 35 26 

33 22 22 30 14 - 1 1 35 37 

19 22 12 10 2 - - - 15 15 

24 19 3 3 - - - - 13 22 

69 19 11 8 2 - 5 - 45 47 

978 723 505 565 260 33 20 23 554 703 

SATUAN :TON 

JUMLAH 

Nop Des 

6 18 127 

55 41 321 

33 70 236 

117 77 456 

26 84 540 

31 91 606 

40 70 240 

66 65 430 

72 54 438 

45 53 292 

60 80 304 

102 112 403 

91 88 462 

47 74 298 

92 63 397 

23 31 211 

68 57 320 

17 13 125 

22 31 137 

61 62 329 

1.074 1.234 6.672 



i-

NO. KECAMATAN 

01. Tuban 

02. Palang 

03. Semanding 

04. Rengel 

05. Soko 

06. Grabagan 

07. Merakurak 

08. Plumpang 

09. Widang 

10. Singgahan 

11. Senori 

12. Parengan 

13. Montong 

14. Bangilan 

15. Jatirogo 

16. Kenduruan 

17. Bancar 

18. Tambakboyo 

19. Jenu 

20. Kerek 

JUMLAR 

v\ t t} 

- 11 -

ALOKASI PUPUK NPK BERSUBSIDI SUB SEKTOR TAN.AMAN PANGAN DAN HORTIKULTURA 
DI KABUPATEN TUBAN TAHUN 2014 

BULAN 

Jan Peb Mar Apr Mei Jun Jul Agt Sep 0kt 

5 29 74 100 48 18 29 35 39 48 

67 129 95 120 74 83 135 85 106 175 

93 67 19 33 46 42 39 34 71 92 

1:54 71 126 143 183 143 95 190 150 287 

11 60 36 29 102 128 32 61 40 71 

42 94 37 60 46 32 46 32 87 138 

46 59 51 206 115 56 70 110 192 158 

311 54 107 177 170 184 274 18 46 176 

209 129 164 130 172 141 166 215 132 114 

55 70 183 200 111 27 53 98 108 155 

24 35 3 64 62 39 25 37 35 78 

164 62 156 230 58 58 67 54 91 139 

39 100 269 244 91 69 60 61 130 387 

:35 52 58 125 147 48 39 31 48 94 

24 55 8 10 49 47 53 57 40 57 

- 67 18 19 34 25 20 69 113 89 

44 27 15 18 28 38 28 28 38 73 

24 68 20 32 75 78 26 28 59 73 

89 176 19 73 144 165 87 68 157 153 

206 32 119 171 113 61 36 12 81 281 
1.642 1.436 1.577 2.184 1.868 1.482 1.380 1.323 1.763 2.838 

SATUAN :TON 

JUMLAH 
Nop Des 

89 85 599 

276 216 1.561 

365 211 1.112 

255 253 2.050 

121 238 929 

253 156 1..023 

443 222 1.728 

452 620 2.589 

392 302 2.266 

191 280 1.531 

150 265 817 

302 175 1.556 

486 431 2.367 

181 248 1.106 

185 179 764 

187 117 758 

183 188 708 

130 148 761 

174 174 1.479 

513 614 2.239 
5.328 5.122 27.943 



NO. KECAMATAN 

01. Tuban 

02. Palang 

03. Semanding 

04. Rengel 

05. Soko 

06. Grabagan 

07. Merakurak 

08. Plumpang 

09. Widang 

10. Singgahan 

11. Senori 

12. Parengan 

13. Montong 

14. Bangilan 

15. Jatirogo 

16. Kenduruan 

17. Bancar 

18. Tambakboyo 

19. Jenu 

20. Kerek 

JUMLAH 

i\ I ~f 

- 12 -

ALOKASI PUPUK ORGANIK BERSUBSIDI SUB SEKTOR TANA.MAN PANGAN DAN HORTIKULTURA 

DI KABUPATEN TUBAN TAHUN 2014 

BULAN 

Jan Peb Mar Apr Mei Jun Jul Agt Sep 0kt Nop 

34 9 12 16 12 46 5 7 6 23 57 

30 8 10 14 10 41 5 6 6 20 51 

21 6 7 10 7 30 3 5 4 15 36 

42 12 14 20 15 59 6 9 7 29 71 

33 9 11 16 11 46 5 7 6 23 56 

:38 10 13 18 13 53 6 8 6 26 64 

49 13 17 23 17 68 7 11 9 34 82 

26 7 9 13 9 37 4 6 5 18 45 

39 11 13 19 13 55 6 8 7 27 66 

31 9 11 15 11 43 5 7 5 21 52 

37 10 12 l.7 13 51 5 8 7 25 61 

37 10 13 17 13 51 5 8 7 25 62 

21 6 7 l.O 7 29 3 4 4 14 35 

28 8 9 13 9 38 4 6 5 19 46 

;33 9 11 16 11 46 5 7 6 23 56 

37 10 13 18 13 51 5 8 7 25 62 

26 7 9 12 9 36 5 6 5 18 44 

35 10 12 16 12 48 5 7 6 24 58 

60 17 21 29 21 85 8 13 9 41 101 

33 9 12 16 11 46 5 7 6 23 56 

690 190 236 328 237 959 102 148 123 473 1.161 

SATUAN :TON 

JUMLAH 
Des 

74 301 

65 266 

47 191 

93 377 

72 295 

83 338 

107 437 

58 237 

86 350 

68 278 

80 326 

80 328 

44 184 

60 245 

73 296 

80 329 

56 233 

77 310 

132 537 

73 297 

1.508 6.155 



NO. KECAMATAN 
Jan Peb 

01. Tuban - -
02. Palang - -

03. Semanding - -
04. Rengel - -

05. Soko - -
06. Grabagan - -
07. Merakurak - -
08. Plumpang - -
09. Widang - 3 

10. Singgahan - -
11. Senori - -

12. Parengan - -
13. Montong - -
14. Bangilan - -
15. Jatirogo - -
16. Kenduruan - -
17. Bancar - -
18. Tambakboyo - -
19. Jenu - -
20. Kerek - -

JUMLAH - 3 

X Ii, 

- 13 -

ALOKASI PUPUK UREA BERSUBSIDI SUB SEKTOR PERKEBUNAN 
DI KABUPATEN TUBAN TAHUN 2014 

BULAN 

Mar Apr Mei Jun Jul Agt Sep 

- - - - - - -

- - - - - - -
- - - - - - -

- - - - - - -

- - - - - - -

- - - - - - -
- - - - - - -

12 - - - - - -

21 - - - - - -
10 - - - - - -
35 - - - - - -

35 - - - - - -

- - - - - - -

13 - - - - - -
35 - - - - - -

6 - - - - - -
10 - - - - - -
- - - - - - -
10 - - - - - -

- - - - - - -
187 . - - - - -

SATUAN :TON 

JUMLAH 
0kt Nop Des 

- 1 - 1 

1 2 - 3 

2 3 - 5 

2 3 - 5 

2 2 - 4 

3 2 - 5 

2 3 - 5 

18 2 - 32 

70 5 - 99 

11 2 - 23 

18 2 - 55 

18 3 - 56 

3 4 - 7 

1 2 - 16 

18 3 - 56 

11 2 - 19 

8 3 - 21 

2 2 - 4 

8 2 - 20 

16 3 - 19 

214 51 - 455 



NO. KECAMATAN 
Jan Peb 

01. Toban 1 1 

02. Palang 2 2 

03. Semanding 2 2 

04. Rengel 2 2 

05. Soko 2 2 

06. Grabagan 2 2 

07. Merakurak 3 3 

08. Plumpang 3 2 

09. Widang 2 2 

10. Singgahan 3 2 

11. Senori 2 2 

12. Parengan 2 2 

13. Montong 4 4 

14. Bangilan 2 1 

15. Jatirogo 2 2 

16. Kenduruan 1 1 

17. Bancar 1 1 

18. Tambakboyo 3 2 

19. Jenu 3 3 

20. Kerek 3 3 

JUMLAH 45 41 

'<11 ~ 
t:>c 

- 14 -

ALOKASI PUPUK SP-36 BERSUBSIDI SUB SEKTOR PERKEBUNAN 
DI KABUPATEN TUBAN TAHUN 2014 

BULAN 

Mar Apr Mei Jun Jul Agt Sep 

1 - - - - - -

2 1 1 1 1 2 2 

2 2 2 2 2 2 2 

2 2 2 2 2 2 2 

2 2 2 2 2 2 2 

2 2 2 2 2 2 3 

3 2 2 1 1 2 4 

2 2 2 2 2 2 2 

2 1 1 1 1 1 2 

2 2 2 2 2 2 2 

3 2 1 1 1 1 1 

3 2 1 1 1 2 3 

4 3 3 2 2 3 4 

1 1 1 1 1 1 1 

2 2 1 1 1 1 2 

2 1 1 1 1 1 1 

1 1 1 1 1 1 2 

2 2 1 1 2 2 2 

3 3 2 2 2 2 3 

3 3 2 2 2 3 4 

44 36 30 28 29 34 44 

SATUAN :TON 

JUMLAH 
0kt Nop Des 

1 1 1 6 

2 2 2 20 

2 3 3 26 

2 3 3 26 

2 3 3 26 

2 2 3 26 

4 4 3 32 

2 2 2 25 

2 2 3 20 

2 3 3 27 

2 2 2 20 

3 3 3 26 

4 4 4 41 

1 1 1 13 

3 4 3 24 

1 2 1 14 

2 3 2 17 

2 2 2 23 

3 2 3 31 

4 4 4 37 

46 52 51 480 



NO. K.ECAMATAN 
Jan Peb 

01. Tuban - -
02. Palang - -

03. Semanding - -
04. Rengel - -

05. Soko - -
06. Grabagan - -
07. Merakurak - -
08. Plumpang - -
09. Widang - -
10. Singgahan - -
11. Senori - -

12. Parengan - -
13. Montong - -
14. Bangilan - -
15. Jatirogo - -
16. Kenduruan - -
17. Benear - -
18. Tambakboyo - -
19. Jenu - -
20. Kerek - -

JUMLAH - -

v~ 1~ 

- 15 -

ALOKASI PUPUK ZA BERSUBSIDI SUB SEKTOR PERKEBUNAN 
DI KABUPATEN TOBAN TAHUN 2014 

BULAN 

Mar Apr Mei Jun Jul Agt Sep 

2 2 2 1 1 1 

3 3 3 2 2 2 

4 4 4 3 3 3 

4 4 4 3 3 3 

6 6 6 3 3 3 

3 2 2 3 3 3 

7 7 7 3 3 3 

8 8 8 2 2 3 

10 10 10 3 3 3 

8 8 8 2 2 3 

4 4 4 2 2 3 

17 17 17 3 3 3 

4 4 4 4 4 4 

7 7 7 2 2 3 

22 22 22 3 3 3 

13 13 13 2 2 3 

10 9 9 3 3 3 

12 12 12 2 2 3 

12 12 12 2 2 3 

4 4 4 4 4 4 

1 

3 

3 

3 

6 

2 

7 

8 

10 

8 

3 

17 

4 

7 

22 

13 

9 

12 

12 

4 

160 158 158 52 52 59 154 

SATUAN :TON 

JUMLAH 
0kt Nop Des 

1 1 1 13 

3 2 2 25 

3 3 3 33 

3 3 3 33 

3 3 3 42 

2 2 3 25 

7 6 3 53 

8 7 3 57 

7 6 3 65 

7 7 3 56 

3 3 3 31 

13 13 3 106 

4 3 5 40 

7 7 3 52 

15 14 3 129 

10 9 3 81 

7 7 3 63 

10 9 3 77 

9 8 3 75 

5 3 4 40 

127 116 60 1.096 



NO. KECAMATAN 
Jan Peb 

01. Tuban - -
02. Palang - -
03. Semanding - -

04. Rengel - -
05. Soko - -
06. Grabagan - -
07. Merakurak - -

08. Plumpang - -
09. Widang - -

10. Singgahan - -
11. Senori - -
12. Parengan - -
13. Montong - -

14. Bangilan - -
15. Jatirogo - -
16. Kenduruan - -
17. Bancar - -
18. Tambakboyo - -
19. Jenu - -

20. Kerek - -

JUMLAH - -

~t 

- 16 -

ALOKASI PUPUK NPK BERSUBSIDI SUB SEKTOR PERKEBUNAN 
DI KABUPATEN TUBAN TAHUN 2014 

BULAN 

Mar Apr Mei Jun Jul Agt Sep 

- - - - - - 7 

7 7 - - - - 10 

19 13 - - - - 23 

19 19 - - - - 23 

19 19 - - - - 23 

12 12 - - - - 16 

13 13 - - - - 24 

25 25 - - - - 28 

19 19 - - - - 23 

19 19 - - - - 15 

12 12 - - - - 15 

19 19 - - - - 16 

25 25 - - - - 30 

12 12 - - - - 15 

19 19 - - - - 29 

19 19 - - - - 22 

19 19 - - - - 23 

19 19 - - - - 21 

12 12 - - - - 22 

19 19 - - - - 24 

327 321 - - - - 409 

SATUAN :TON 

JUMLAH 
0kt Nop Des 

7 1 1 16 

3 3 3 33 

16 4 4 79 

23 4 4 92 

23 4 4 92 

12 4 4 60 

24 4 4 82 

38 4 3 123 

16 4 4 85 

16 3 3 75 

30 3 3 75 

17 4 4 79 

39 5 5 129 

24 4 3 70 

30 4 4 105 

22 3 3 88 

23 4 4 92 

21 3 4 87 

22 3 4 75 

23 5 5 95 

429 73 73 1.632 



KECAMATAN 
NO. 

Jan 

01. Tuban -
02. .Palang -
03. Semanding -
04. Rengel -
05. Soko -
06. Grabagan -
07. Merakurak -
08. Plumpang -
09. Widang -
10. Singgahan -
11. Senori -
12. Parengan -
13. Montong -

14. Bangilan -
15. Jatirogo -
16. Kenduruan -
17. Bancar -
18. Tambakboyo -
19. Jenu -
20. Kerek -

JUMLAH -

~f 

- 17 -

ALOKASI PUPUK ORGANIK BERSUBSIDI SUB SEKTOR PERKEBUNAN 
DI KABUPATEN TUBAN TAHUN 2014 

BULAN 

Peb Mar Apr Mei Jun Jul Agt Sep 

- - - - - - - -
- - - - - - - -
- - - - - - - -

- - - - - - - -
- - - - - - - -
- - - - - - - -
- - - - - - - -
- - - - - - - -

164 164 164 74 74 74 74 137 

44 44 44 44 44 44 44 90 

74 74 74 74 74 74 74 120 

74 74 74 74 74 74 74 141 

- - - - - - - -

30 30 30 30 30 30 30 75 

74 74 74 74 74 74 74 140 

44 44 44 44 44 44 44 87 

44 44 44 44 44 30 30 96 

- - - - - - - -
30 30 30 30 30 44 44 92 

30 30 30 30 30 30 30 109 
608 608 608 518 518 518 518 1.087 

SATUAN :TON 

JUMLAH 
0kt Nop Des 

- - - -
- - - -

- - - -

- - - -
- - - -
- - - -
- - - -
- - - -

139 108 - 1.172 

90 83 - 571 

120 75 - 833 

141 96 - 896 

- - - -

75 73 - 433 

140 95 - 893 

59 60 - 514 

110 97 - 583 

- - - -

89 66 - 485 

121 109 - 549 

1.084 862 - 6.929 



NO. KECAMATAN 
Jan Peb 

01. Tuban - -
02. Palang - -
03. Semanding - -
04. Rengel - -
05. Soko - -
06. Grabagan - -
07. Merakurak - -
08. Plumpang - -
09. Widang - -
10. Singgahan - -
11. Senori - -
12. Parengan - -
13. Montong - -
14. Bangilan - -
15. Jatirogo - -
16. Kenduruan - -
17. Bancar - -
18. Tambakboyo - -
19. Jenu - -
20. Kerek - -

JUMLAH - -

~it fl 

- 18 -

ALOKASI PUPUK UREA BERSUBSIDI SUB SEKTOR PETERNAKAN 
DI KABUPATEN TUBAN TAHUN 2014 

BULAN 

Mar Apr Mei Jun Jul Agt Sep 

- - - - - - -

- - - - - - -
- - - - - - -
- - - - - - -
- - - - - - -

- - - - - - -
- - - - - - -

- - - - - - -
- - - - - - -
- - - - - - -

- - - - - - -
- - - - - - -
- - - - - - -
- - - - - - -

- - - - - - -
- - - - - - -
- - - - - - -

- - - - - - -
- - - - - - -

- - - - - - -
- - - - - - -

SATUAN :TON 

JUMLAH 
0kt Nop Des 

- - - -
- - - -

- - - -
- - - -
- - - -

- - - -

- - - -
- - - -
- - - -
- - - -

- - - -
- - - -
- - - -
- - - -
- - - -

- - - -

- - - -
- - - -

- - - -

- - - -
- - - -



NO. KECAMATAN 
Jan Peb 

01. Tuban - -
02. Palang - -
03. Semanding - -
04. Rengel - -
05. Soko - -
06. Grabagan - -
07. Merakurak - -
08. Plumpang - -
09. Widang - -
10. Singgahan - -
11. Senori - -
12. Parengan - -
13. Montong - -
14. Bangilan - -
15. Jatirogo - -
16. Kenduruan - -
17. Bancar - -
18. Tambakboyo - -
19. Jenu - -
20. Kerek - -

JUMLAH - -

07~ 

- 19 -

ALOKASI PUPUK SP-36 BERSUBSIDI SUB SEKTOR PETERNAKAN 
DI KABUPATEN TOBAN TAHUN 2014 

BULAN 

Mar Apt Mei Jun Jul Agt Sep 

. - - - - - -
- - - - - - -
- - - - - - -
. - - - - - -
. - - - - - -
- - - - - - -
. - - - - - -
- - - - - - -

- - - - - - -
. - - - - - -
- - - - - - -
. - - - - - -
- - - - - - -
- - - - - - -
. - - - - - -
. - - - - - -
. - - - - - -
- - - - - - -
- - - - - - -
. - - - - - -
- - - - - - -

SATUAN :TON 

JUMLAH 
0kt Nop Des 

- - - -

- - - -
- - - -

- - - -
- - - -

- - - -
- - - -

- - - -
- - - -

- - - -

- - - -

- - - -
- - - -

- - - -
- - - -
- - - -
- - - -
- - - -

- - - -
- - - -

- - - -



NO. KECAMATAN 
Jan Peb 

01. Tuban - -
02. Palang - -
03. Semanding - -
04. Rengel - -
05. Soko - -
06. Grabagan - -
07. Merakurak - -
08. Plumpang - -
09. Widang - -

10. Singgahan - -
11. Senori - -
12. Parengan - -
13. Montong - -
14. Bangilan - -
15. Jatirogo - -
16. Kenduruan - -
17. Bancar - -
18. Tambakboyo - -
19. Jenu - -
20. Kerek - -

JUMLAH . . 

~11 ft 

- 20 -

ALOKASI PUPUK ZA BERSUBSIDI SUB SEKTOR PETERNAKAN 
DI KABUPATEN TUBAN TABUN 2014 

BULAN 

Mar Apr Mei Jun Jul Agt Sep 

- - - - - -
- - - - - -

- - 5 - - -
- - - - - -

- .. - - - -
- - - - - -

- - - - - -

- - - - - -

- - - - - -

- - - - - -
- - - - - -

- - - - - -

- - 5 - - -
- - - - - -

- - - - - -

- - - - - -

- - - - - -

- - - - - -
- - - - - -

- - - - - -
. . 10 . . . 

SATUAN :TON 

JUMLAH 
0kt Nop Des 

- - - - -

- - - - -
- - 3 - 8 

- - - - -

- - - - -
- - - - -
- - - - -
- - - - -
- - - - -
- - - - -
- - - - -

- - - - -
- - 3 - 8 

- - - - -
- - - - -
- - - - -

- - - - -

- - - - -
- - - - -

- - - - -
. . 6 . 16 



NO. KECAMATAN 
Jan Peb 

01. Tuban -
02. Palang -
03. Semanding -
04. Rengel -
OS. Soko -
06. Grabagan -
07. Merakurak -
08. Plumpang -
09. Widang -
10. Singgahan -
11. Senori -
12. Parengan -
13. Montong -
14. Bangilan -
15. Jatirogo -
16. Kenduruan -
17. Bancar -
18. Tambakboyo -
19. Jenu -
20. Kerek -

JUMLAH - -

vfi1 

- 21 -

ALOKASI PUPUK ORGANIK BERSUBSIDI SUB SEKTOR PETERNAKAN 
DI KABUPATEN TUBAN TAHUN 2014 

BULAN 

Mar Apr Mei Jun Jul Agt Sep 

- - - - - - - -
- - - - - - - -
- - - 5 - - - -

- - - - - - - -
- - - - - - - -
- - - - - - - -
- - - - - - - -

- - - - - - - -
- - - - - - - -
- - - - - - - -
- - - - - - - -

- - - - - - - -
- - - 5 - - - -
- - - - - - - -

- - - - - - - -
- - - - - - - -

- - - - - - - -
- - - - - - - -

- - - - - - - -
- - - - - - - -

- - 10 - - - -

SATUAN :TON 

JUMLAH 
0kt Nop Des 

- - - -

- - - -

- 3 - 8 

- - - -
- - - -
- - - -

- - - -
- - - -

- - - -
- - - -

- - - -
- - - -
- 3 - 8 

- - - -
- - - -
- - - -
- - - -
- - - -

- - - -
- - - -

- 6 - 16 



NO. KECAMATAN 
Jan 

01. Tuban -
02. Palang 3 
03. Semanding -
04. Rengel -

05. Soko -
06. Grabagan -

07. Merakurak -

08. Plumpang 4 

09. Widang 22 
10. Singgahan -
11. Senori -

12. Parengan -
13. Montong -

14. Bangilan -
15. Jatirogo -
16. Kenduruan -

17. Bancar -
18. Tambakboyo 1 

19. Jenu 3 

20. Kerek -

JUMLAH 33 

l\l lf 

- 22 -

ALOKASI PUPUK UREA BERSUBSIDI SUB SEKTOR PERIKAl'IAN BUDIDAYA 

DI KABUPATEN TOBAN TAHUN 2014 

BULAN 

Peb Mar Apr Mei Jun Jul Agt Sep 

- - - - - - - -

3 3 3 3 3 3 3 14 

- - 1 - - - - 19 

- 1 1 - - - - 19 

- - 1 - - - - 15 

- - - - - - - -

- 1 1 1 - - - 16 

4 3 3 2 3 4 4 17 

22 22 15 22 22 22 22 39 

- - 1 - - - - 12 

- - 1 - - - - 12 

- - 1 - - - - 18 

- - - - - - - 23 

- - 1 - - - - 12 

- - 1 - - - - 17 

- - - - - - - -

- - 1 - - - - 17 

1 1 1 1 1 1 1 14 

3 3 3 3 3 3 3 16 

- - - - - - - -

33 34 35 32 32 33 33 280 

SATUAN :TON 

JUMLAH 
0kt Nop Dea 

- - -
14 14 15 81 

19 19 20 78 

20 19 19 79 

16 15 16 63 

- - -
16 16 16 67 

17 19 19 99 

39 39 37 323 

12 12 12 49 

12 12 12 49 

18 18 18 73 

23 23 23 92 

12 12 12 49 

17 17 17 69 

- - -
17 17 17 69 

14 13 13 62 

16 16 16 88 

- - -

282 281 282 1.390 



NO. KECAMATAN 
Jan 

01. Tuban -
02. Palang 3 

03. Semanding -
04. Rengel -
05. Soko -
06. Grabagan -
07. Merakurak -
08. Plumpang 4 

09. Widang 21 

10. Singgahan -
11. Senori -
12. Parengan -
13. Montong -
14. Bangilan -
15. Jatirogo -
16. Kenduruan -
17. Bancar -
18. Tambakboyo -
19. Jenu 2 

20. Kerek -
JUMLAH 30 

'11~ 

- 23 -

ALOKASI PUPUK SP-36 BERSUBSIDI SUB SEKTOR PERIKANAN BUDIDAYA 

DI KABUPATEN TOBAN TAHUN 2014 

BULAN 

Peb Mar Apr Mei Jun Jul Agt Sep 0kt 

- - - - - - - -

3 3 2 2 2 2 2 37 37 

- - - - - - - - -

- 1 - - - - - 58 58 

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

- 1 1 1 - - - 50 50 

5 5 5 5 5 5 4 85 85 

20 10 7 11 11 4 4 35 37 

- 1 - - - - - 38 38 

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

- - - - - - - -

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

- - 1 - - - - 54 54 

- 1 1 1 1 1 1 22 21 

3 3 2 2 2 2 2 41 41 

- - - - - - - - -

31 25 19 22 21 14 13 420 421 

SATUAN :TON 

JUMLAB 
Nop Des 

- -

37 37 167 

- -

57 57 231 

- -

- -

50 50 203 

85 84 377 

51 52 263 

38 38 153 

- -

- -

- -

- -

- -

- -
54 53 216 

21 21 91 

41 41 182 

- -

434 433 1.883 



NO. KECAMATAN 
Jan 

01. I Tuban 4 

02. I Palang 34 

03. I Semanding 54 

04. I Rengel 21 

05. I Soko 56 

06. I Grabagan 51 

07. I Merakurak 104 

08. I Plumpang 31 

09. I Widang 31 

10. I Singgahan 18 

11. I Senori 21 

12. I Parengan 27 

13. I Montong 55 

14. I Bangilan 12 

15. I Jatirogo 11 

16. I Kenduruan 13 

17. I Bancar 35 

18. I Tambakboyo 10 

19. I Jenu 30 

20. I Kerek 115 

JUMLAH 733 

- 24 -

ALOKASI PUPOK ORGANIK BERSUBSIDI SUB SEKTOR PERIKANAN BUDIDAYA 

DI KABUPATEN TUBAN TAHUN 2014 

SATUAN: TON 
BULAN 

JUMLAH 
Peb Mar Apr Mei Jun Jul Agt 11 Sep 0kt Nop Des 

2 3 3 3 3 3 3 3 3 3 2 35 

15 25 25 25 25 25 24 •1 24 24 24 24 294 

26 40 40 39 39 39 39 39 39 39 40 473 

10 15 15 15 15 15 15 15 15 16 16 183 

24 41 42 41 41 41 41 41 41 39 41 489 

23 37 37 37 37 37 38 37 37 37 38 446 

47 76 77 76 76 76 76 76 76 74 74 908 

14 22 22 22 22 22 22 22 22 23 23 267 

14 23 23 23 23 23 23 22 22 22 22 271 

8 13 13 13 13 13 13 14 14 14 14 160 

10 16 16 16 16 16 15 15 15 15 15 186 

12 19 19 19 19 19 19 20 20 20 20 233 

25 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 480 

6 8 8 9 9 9 9 9 9 9 9 106 

5 8 8 8 8 8 8 9 9 9 9 100 

6 9 9 9 9 9 9 9 9 9 10 110 

16 25 26 25 25 25 25 25 25 27 26 305 

4 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 84 

14 22 22 22 22 22 22 22 23 23 23 267 

52 84 84 84 84 84 83 84 83 83 83 1.003 
333 533 536 533 533 533 531 533 533 533 ¥6 6.400 

7 BUPATIT 

/~ULHUDA~ 

AN/, 


